汽車 - 取消單

致 Volvo 汽車

國際富豪汽車股份有限公司

台灣桃園縣桃園區復興路 207號 7樓之 2

特此通知，本人取消對於以下服務提供之銷售合約：

（例如 Volvo On Call）

訂單號碼：

訂購日期：

客戶名稱：

客戶地址：

客戶簽名：

日期：

請將此表格郵寄至國際富豪汽車股份有限公司，台灣桃園縣桃園區復興路 207號 7樓之 2，或於

https://www.volvocars.com/tw/support/contact-us 聯繫我們，交回表格。

https://www.volvocars.com/tw/support/contact-us